
 
 

UCHWAŁA NR LXI/446/2022 
RADY GMINY ZBLEWO 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XVI/136/2012 Rady Gminy Zblewo z dnia 30 marca 2012r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Sołectwa Jezierce 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 7, art. 35 ust. 1 i 3  oraz  art. 40 ust. 2 pkt 1 i 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 roku, poz. 559 ze zm.) po przeprowadzeniu konsultacji 
społecznych z mieszkańcami Sołectwa Jezierce 

Rada Gminy Zblewo uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale  Nr XVI/136/2012 Rady Gminy Zblewo z dnia 30 marca 2012r. w sprawie uchwalenia 
Statutu Sołectwa Jezierce wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 10 otrzymuje brzmienie: 

„§ 10. 1. Kadencja sołtysa i  rady sołeckiej odpowiada  swoją długością kadencji Rady Gminy 

i kończy się z momentem wyboru nowych organów. Wybory zarządza się nie później niż w okresie 

6 miesięcy  od dnia wyboru nowej Rady Gminy. 

2. Po upływie kadencji sołtys i rada sołecka pełnią swoje funkcje do dnia wyboru nowego sołtysa i  
nowej rady sołeckiej .”. 

§ 2. Kadencja sołtysa i  rady sołeckiej trwająca w dniu wejścia w życie niniejszej uchwały upływa wraz 
z końcem kadencji Rady Gminy wybranej w wyborach przeprowadzonych w dniu 21 października 2018r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zblewo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy  
 

Leszek Burczyk 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 24.01.2023 r.

Poz. 396


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 10
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 10 Ustęp 2



	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2023-01-24T09:50:39+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




